Spezialitdten-Restaurant

Sum Krdautertoeible

UNSERE SPEZIALITAT

1/2 frisches Hihnchen 9,80
SUPPEN

Flidlesuppe " 5,00

Maultaschensuppe “““* 5,50
FRISCHE HAUSGEMACHTE SALATE

Mittlerer Salatteller “* 10,50

mit Tomaten, Rettich, Karotten, Kraut,
Gurken und griinem Salat '

Grofier Salatteller , Kriauterweible” “*““13,50
mit Tomaten, Rettich, Karotten, Kraut,
Gurken, Bohnen, Rotkraut, Schinken und Ei **

Dazu servieren wir frisches Brot

Allergene und Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte unserer Speisekarte,welche auch online zur Verfiigung steht.
Vielen Dank fir Ihr Verstandnis.



FLEISCHGERICHTE

Rumpsteak
vom Argent. Angusrind ca. 230g
mit Zwieben und Sofle °

mit Kriuterbutter °

mit Pfeffersofie ="
Schweineschnitzel mit Sofie

HAHNCHENGERICHTE

Hihnchenschnitzel paniert *“"" ca. 280g
Hihnchen-Cordon Bleu ca. 250g
Hihnchen-Nuggets paniert ca. 200g

FISCH

Seelachsfilet paniert
mit gemischtem Salat und Remoulade

BEILAGEN

Portion Pommes Frites

Portion Kroketten **

Portion Spitzle **

Hausgemachter Kartoffelsalat "
Frischer gemischter Salatteller “"°
Portion Sofle "*

Portion Pfeffersofie ““*“

ACO,L

1,A,D,G,M,O

17,20
17,20
17,20
10,50

11,50
11,80
7,60

9,30

4,50
4,50
4,50
5,10
5,10
1,50
2,00

Allergene und Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte unserer Speisekarte,welche auch online zur Verfiigung steht.

Vielen Dank fur Ihr Verstandnis.



