



Spezialitäten-Restaurant
Zum Kräuterweible

UNSERE SPEZIALITÄT

1/2 frisches Hähnchen 9,80

SUPPEN

Flädlesuppe ^{A,C,G,L} 5,00

Maultaschensuppe ^{A,C,G,L} 5,50

FRISCHE HAUSGEMACHTE SALATE

Mittlerer Salatteller ^{G,M,O} 10,50

*mit Tomaten, Rettich, Karotten, Kraut,
Gurken und grünem Salat¹*

Großer Salatteller „Kräuterweible“ ^{G,M,O,C} 13,50

*mit Tomaten, Rettich, Karotten, Kraut,
Gurken, Bohnen, Rotkraut, Schinken und Ei^{1,4}*

Dazu servieren wir frisches Brot

Allergene und Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte unserer Speisekarte, welche auch online zur Verfügung steht.
Vielen Dank für Ihr Verständnis.

FLEISCHGERICHTE

Rumpsteak		
vom Argent. Angusrind	ca. 230g	
mit Zwieben und Soße ^O	17,20	
mit Kräuterbutter ^G	17,20	
mit Pfeffersoße ^{A,C,G,L}	17,20	
Schweineschnitzel mit Soße ^{A,C,O,L}	10,50	

HÄHNCHENGERICHTE

Hähnchenschnitzel paniert	^{A,C,L,M}	ca. 280g	11,50
Hähnchen-Cordon Bleu		ca. 250g	11,80
Hähnchen-Nuggets paniert		ca. 200g	7,60

FISCH

Seelachsfilet paniert	^{I,A,D,G,M,O}	9,30
mit gemischemtem Salat und Remoulade		

BEILAGEN

Portion Pommes Frites		4,50
Portion Kroketten	^{A,C}	4,50
Portion Spätzle	^{A,C}	4,50
Hausgemachter Kartoffelsalat	^{I,M}	5,10
Frischer gemischter Salatteller	^{G,M,O}	5,10
Portion Soße	^{L,O}	1,50
Portion Pfeffersoße	^{A,C,L,G}	2,00

Allergene und Zusatzstoffe entnehmen Sie bitte unserer Speisekarte, welche auch online zur Verfügung steht.
Vielen Dank für Ihr Verständnis.